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CUENTA PUBLICA 2024
47 - ENTIDADES NO SECTORIZADAS

AYI- PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL CONTRIBUYENTE

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 ¥ 2023

(CIFRAS EN PESOS)

2023

2023

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Totalde Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacidn Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Totalde Activos No Circulantes

Total del Activo

11,069,583
2,178,205
4]

4]

324214

0

0

13,572,002

0

0

64,340
17,123,810
4]

-419,647
16,026,176
0

4]

32,794,679

46,166,681

2,518,165
50977117
o

o

533.214

o

o

54,028,496

26,714,601
o
]

26,778,941

80,807,437

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion
alargo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Hacienda Pdblica/Patrimonio Generada

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desaharro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica/Patrimonio

r\//-‘

20,920,296
0
0
0
16,026,176
0

[¢]
0

36,946,472

o o © o 0CO0ooC

36,946,472

17,188,149

17,123,809
64,340
0

-1.767,940

1,395,125
-9,163,065
4]

4]
4]
0

0
0

9,420,209

46,166,681

63,191,561
o
0
o
26,714,601
o

o
0

£9,906,162

0 O O 0000

89,906,162

64,340

o
64,340
1]

-9,163,065

31,324,537
-40,487,602
0

o
o
o

o
o

-9,098,725

80,807,437

o3 y son responsabdidad del emisor.
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